2007年　6月　20日

ライオンズクラブ国際協会

３３０－Ａ地区　クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会

３３０－Ａ地区

キャビネット事務局

「ライオンズ必携第47版」注文とりまとめの件

拝啓　薄暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、日本ライオンズ連絡事務所から地区キャビネット事務局宛に「ライオンズ必携第47版」の注文取りまとめの依頼がありました。ライオンズ必携は1年に1回のみの印刷であり、2007-08年度必要とする部数を今回注文して購入しておかないと、後で必携を購入しようとしても不可能だそうです。
新しい必携には、シカゴ国際大会会則改正が反映され、巻末の事務局住所なども更新される予定です。頒布価格は送料・税込みで1部160円です。ぜひ貴クラブの新年度必要とする部数が決まり次第、2007年7月31日(火)必着で地区キャビネット事務局宛に注文部数をご報告ください。
なお、注文部数が最終決定した後に印刷が始まり、9月中旬完成の後、各クラブ事務局宛にライオンズ必携が印刷会社から直接送られる予定です。すべての発送が終了した後に、請求書が地区キャビネット事務局に送られてきます。地区がまとめて代金を支払わなくてはなりませんので、クラブはあらかじめ代金の用意をしておいてください。※注文受注による製作のため、注文締め切り後は部数の訂正や追加、取り消しは一切できません。予めご了承ください。なお、会則の改訂個所には網掛けがされるので、新年度の改訂部分が判読できるようになっています。
敬具

330–Ａ地区キャビネット事務局（ＦＡＸ：03－5330－3370）宛　　　※メール返信可
2007年　　　月　　　日

新　　　　R　　　　Z　　　　　　東京　　　　　　　　　　ＬＣ
会　長　　Ｌ
当クラブは、ライオンズ必携第4７版を　　　　　　　　部注文します。